TERESINA - PI

2

Segunda-feira, 05 de fevereiro de 2007 - Nº 25

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO - SETDETUR
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 044/07 – GAB.
A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores, abaixo relacionados, para participarem como membros do
Núcleo de Controle de Gestão desta Secretaria, retroativo a 01/01/07, até ulterior deliberação;
- Maria da Guia Rodrigues da Silva, matrícula nº 008575-8 – Coordenadora;
- Heleni Alves Aragão, matrícula nº 000573-8 – Membro;
- Reginaldo Machado do Vale, matrícula nº 024265-9 – Membro;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 25 de janeiro de 2007

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA Nº 045/07 – GAB.
A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
                  Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, da
servidora desta Secretaria MARIA ELIETE MARREIROS MOREIRA VASQUES,
matrícula nº 08242-2, para prestar serviços junto à Secretaria do Planejamento -
SEPLAN, até 31 de dezembro do 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 26 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA Nº 046/07 – GAB.
A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
              Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, da servidora
desta Secretaria ANA MARIA DE ARAÙJO CASTRO, matrícula nº 046677-8, para
prestar serviços junto ao Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí -
IAPEP, até 31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 31 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

P. P. 5215

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
UNIDADE DE CORREGEDORIA DA POLÍCIA CIVIL

TERMO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Fica retificado o número da matrícula do servidor NERTAN DE
SOUSA MOTA para 108.462-3 referido na Portaria nº 012/GAB/2007, de 24.01.2007, o
qual foi mencionado equivocadamente como 108.462-32 e publicado à fl. 4 do Diário
Oficial nº 18, do dia 25.01.07.

P. P. 5227  a  5236

P. P. 5237